
Projekt 
 
z dnia  16 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXI/180/2020 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 
28 września 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a”, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Walim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywanianieruchomości do 
gminnego zasobu ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego, poz. 4196 z dnia 
12 października 2017 r. ) wprowadza się następującą zmianę: 

- w §9 pkt 2) po lit f) dodaje się lit. g) w brzmieniu: „g) nieruchomość oddawana jest na cele turystyczno - 
usługowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8CFF40-CFCE-4E79-ADB3-5BE241F6E52F. projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rozwojem Gminy Walim w kierunku turystycznym, do zasad gospodarowania wprowadza
się możliwość wydzierżawiania nieruchomości na cele usługowo – turystyczne na okres dłuższy niż 3 lata
lub na czas nieoznaczony.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8CFF40-CFCE-4E79-ADB3-5BE241F6E52F. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

